
UCHWAŁA NR XLIX/378/14
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/224/13 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 stycznia 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stronie Śląskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/224/13 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stronie Śląskie wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Gmina Stronie Śląskie przejmuje od właścicieli nieruchomości obowiązek utrzymania pojemników 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym jako część usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 230B5F6D-70A7-4922-80F6-B0627A852D42. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie

Gminy Stronie Śląskie. Zmiana dotyczy skorygowania zapisu który nakłada obowiązek mycia pojemników

na wykonawcę. Regulamin określa obowiązki właściciela nieruchomości w związku z powyższym zmienia

się zapis na następujący: „Gmina Stronie Śląskie przejmuje od właścicieli nieruchomości obowiązek

utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym, jako część usługi w zakresie

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. ”

Id: 230B5F6D-70A7-4922-80F6-B0627A852D42. Podpisany Strona 1




